



कर्मचारी राज्य बीमा अस्पताल
श्री मां आनंदमयी मार्ग, ओखला फेज-1
नई दिल्ली-20

दूरभाष: 011- 26814161, ईमेल : ms-okhladelhi@esic.nic.in

सीनियर रेजीडेंट की पदों की भर्ती हेतु साक्षात्कार

कर्मचारी राज्य बीमा अस्पताल, ओखला के विभिन्न विभागों में निम्नलिखित सीनियर रेजीडेंट की एक वर्ष, हेतु, प्रत्येक वर्ष नवीनीकरण/बढोत्तरी के आधार पर अधिकतम तीन वर्ष की अवधि के लिए निम्न विवरणानुसार साक्षात्कार होना है:-

क्रमांक	विशेषज्ञता	रिक्तियों की संख्या	कुल	साक्षात्कार का दिनांक समय व स्थान
1	सर्जरी	सामान्य -02	02	दिनांक 18.10.2011 को प्रातः 9.00 बजे से पूर्वाह्न 11.00 बजे, चिकित्सा अधीक्षक का कक्ष
2	अस्थि रोग	अनु0जनजाति -01, सामान्य -03	04	
3	निश्चेतन	अनु0जाति -01, सामान्य -03	04	
	योग	सामान्य -08 अनु0जाति -01 अनुसूचित जनजाति -01	10	

नियर रेजीडेंट हेतु शैक्षणिक योग्यता/पात्रता - संबंधित विशेषज्ञता में मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से स्नातकोत्तर डिग्री अथवा डिप्लोमा । दिल्ली कित्सा परिषद् अथवा भारतीय चिकित्सा परिषद् अथवा राज्य चिकित्सा परिषद् से पंजीकृत । उम्मीदवार द्वारा तीन वर्षीय सीनियर रेजीडेंसी पूरी न की हो यदि किसी विशेषज्ञता में संबंधित शैक्षणिक योग्यता रखने वाले उम्मीदवार उपलब्ध नहीं होते तो एम.बी.बी.एस. के बाद दो वर्ष का कार्यानुभव रखने वाले जिसमें एक साल संबंधित विशेषज्ञता में उम्मीदवारों के बारे में विचार किया जा सकता है ।

यु : दिनांक 18.10.2011 तक सीनियर रेजीडेंट के लिए 35 साल से अधिक न हों (अनुसूचित जाति/जनजाति वर्ग के उम्मीदवारों को नियमानुसार छूट जाएगी ।

न व भत्ते : 10th केन्द्रीय वेतन आयोग की क0रा0बी0 निगम द्वारा ग्रहण की गई सिफारिशों के अनुरूप वेतन व भत्ते देय होंगे ।

नियर रेजीडेंटों की भर्ती हेतु इच्छुक व पात्र उम्मीदवार, जो तदनुसार शैक्षणिक योग्यता रखते हों, अपने आवेदन, जिसमें उनकी पूरी शैक्षणिक योग्यता, अनुभव (विवरण दिया हो, जिसके साथ सभी आवश्यक कागजात (आयु, शैक्षणिक योग्यता, वर्ग व अनुभव प्रमाण-पत्रों)की मूलप्रमाण-पत्र व एक सैट सत्यापित टोकापी, दो पासपोर्ट साइज फोटो संलग्न हो, सहित साक्षात्कार हेतु उपस्थित हों ।

वेदन-शुल्क अन्य पिछड़े वर्ग व सामान्य वर्ग के उम्मीदवारों के मामले में 300/- एवं अनु.जाति व जनजाति के उम्मीदवारों के मामले में 75/-रु0 का प्रतिदेय डिमांड ड्राफ्ट/बैंकर्स चैक, "ईएसआईसी फंड एकाउंट नं0 1" के पक्ष में दिल्ली में देय आवेदन-शुल्क लगाना अनिवार्य है ।

नोट:- 1. रिक्तियों की संख्या में परिवर्तन साक्षात्कार के समय वास्तविक आवश्यकता पर आधारित होगा । 2. सक्षम प्राधिकारी के पास के रिक्तियों को लेने व खाली रखने का अधिकार सुरक्षित है । 3. साक्षात्कार के लिए कोई दैनिक/यात्रा भत्ता देय नहीं होगा । यह विज्ञापन www.esic.nic.nic.in पर उपलब्ध रहेगा ।

रा. मुख्यालय

चिकित्सा अधीक्षक



Phone No: 011- 26814161
Email : ms-okhladelhi@esic.nic.in

E.S.I. HOSPITAL

SREE MAA ANANDMAYEE MARG, OKHLA PHASE-I, NEW DELHI-20

Walk-in-Interview

RECRUITMENT TO THE POST OF SENIOR RESIDENTS

Walk-in-Interview for the post of Senior Residents in various departments of ESI Hospital, Okhla, New Delhi for a period of one year and extendable for another period of one year subject to maximum of three years, as per the details given below:-

S.No.	Specialty	No. of Posts	Total	Interview Date & Time
1.	Surgery	Gen.-02	02	18-10-2011 at 9.00 to 11.00am in Chamber of Medical Superintendent
2.	Orthopedics	Gen.03, ST-01	04	
3.	Anaesthesia	Gen-03, SC-01	04	
	Total	Gen.-08, SC -01, ST -01	10	

Qualification/Eligibility: Post Graduate Degree or Diploma in concerned Specialty from recognized university, registered with Delhi Medical Council or Medical Council of India or State Medical Council. Candidate must have not completed 03 years Senior Residency. If such candidates are not available, then candidates having 2 years experience after MBBS, out of which one year experience in concerned specialty can also be considered.

Age: Not exceeding 35 years as on 18.10.2011(Relaxation for SC/ST as per rule).

Emoluments/approx: As per the recommendations of the Sixth CPC as adopted in ESI Corporation/Hospitals.

Interested candidates may appear for interview with photocopies of Matriculation certificate(for proof of age), MBBS, Diploma, Degree Certificate, SC/ST/OBC, Certificate, Registration Certificate(MCI/DMC) and experience certificate alongwith originals and two passport size photographs alongwith applications fee which is not refundable, in case of General & OBC candidates Rs.300/- and for SC/ST Rs.75/- only must be submitted in the form of Demand Draft/Banker's Cheque in favour of "ESI Fund Account No.1" payable at Delhi.

Note:-1. Vacancies are likely to change depending upon actual requirement at the time of interview.2. The competent authority reserves the right to fill up of all or not to fill up any post.3. No TA/DA will be admissible for the interview. This advertisement has also been uploaded on website: www.esic.nic.in.

Medical Superintendent